DREJTORIA £ ADMINISTRATES PERGJITHSHME %
UPRAVA CPSTE ADMINISTRACIJE

Dalés-lziazny
N —//-5/9 b 03 05 2023
Br. batum— T
omLn- B BUBLIKA E KOSOVIES b
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO AR
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

TTPL3) REPUBLINA E XOSOVE S REPUBLIKA KOSUVA [5] &
KOMUMA E ORILIGIT-OPSTINA DBILIC &

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N&é mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr. 05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t& Komungs nr. 1-34
t& datés 25.04.2016, kontratés “Né& Shtépi” nr. 1I-514 t& datés 28.04.2023 né mes Komunés sé
Obiligit dhe NPL “Kastrioti” Sh.A, Kryetari i Komunés me dat¢ 02.05.2023 merr kete:

VENDIM

I. Emérohet Mema Mjeku menaxhere e kontratés “Mirémbajtja dhe pastrimi i
objekteve komunale né Komunén ¢ Obiliqit”, mes Komunés sé¢ Obiligit dhe NPL

“Kastrioti” Sh.A.

I.  Menaxherja e kontratés se lartcekur, do té kryejé detyrat e saj né harmoni me
kontratén nr. [1-513 t& datés 28.04.2023, nga data kur e nj&jta lidhet e deri né datén e

pérfundimin e saj.

II. Menaxherja e kontratés pér punén e saj do t& pérpilojé procesverbal, me ang t& s¢
cilit do t& njoftojé drejtorité pérkatése, DEFZH-ng, aksionarin dhe Kryetarin e
Komunés.

III. Vendimi hyn n& fugi né ditén e nénshkrimin t€ tij.

T’i dorézohet:
- Kryetarit t& Komungs;
- T& eméruarés;
- Drejtorive pérkatése ;
- DAP-it;
- NPL “Kastrioti”” Sh.a;
- Arkivit.
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